
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ      185/2016 

Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

3. Την υπ΄αριθ. 83/2933/19-02-2016 απόφαση Δημάρχου , περί τοποθέτησης της 

υπαλλήλου Γιαννούση Θεοδώρα του Ευθυμίου, κλάδου ΠΕ Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, με βαθμό ΣΤ΄, στο Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου και ανάθεσης 

καθηκόντων διοικητικής υποστήριξης για χρονικό διάστημα δύο (2) μηνών, ήτοι από 

22/02/2016 έως  21/04/2016, με παράλληλα καθήκοντα στο Γραφείο 

Προγραμματισμού, Ανάπτυξης και Οργάνωσης του Αυτοτελούς Τμήματος 

Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Ανάπτυξης και Πληροφορικής. 

4.  Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

Αποφασίζουμε 
 

    Τοποθετούμε την υπάλληλο Γιαννούση Θεοδώρα του Ευθυμίου, κλάδου ΠΕ 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, με βαθμό ΣΤ΄,  στο Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης, Ανάπτυξης και Πληροφορικής – Γραφείο Προγραμματισμού, Ανάπτυξης και 

Οργάνωσης  του Δήμου μας, από 22/04/2016. 

 

                                                                                               

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1) Γραφείο Δημάρχου                      ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2) Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

3) Διεύθυνση Διοικητικών Υπήρεσιων 

4) Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5) Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου          ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

6) Τμήμα Μισθοδοσίας 

7)  κα. Γιαννούση Θεοδώρα  
 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ.14341  Νέα Φιλαδέλφεια 

   Πληροφορίες.: Γιαννουσά Βασιλική 

   Τηλέφωνο     : 213-2049044 
   Fax                : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια    21/4/2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:   8107 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

  


